記

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、来るゴールデンウィーク期間中の検査体制について、以下のとおりご案内させてい
ただきます。
ご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
                                                   敬 白

ゴールデンウィーク期間中の検査体制のご案内

【集荷受付時間】   ８時３０分 ～ １７時まで

【報告方法】    至急分は、検査終了後、直ちに、FAX報告いたします。
     通常分は、５月６日（土）以降に報告書をお届けします。

【実施項目】    通常の日祝日の検査項目の範囲となります。
    検査項目の詳細については、裏面の表をご参照願います。

             また、その他の検査、業務につきましても、裏面をご覧ください。

裏面をご参照ください。

【対象期間】   平成２９年 ５月 ３日 （水 ） ～ 平成２９年 ５月 ５日 （金 ）

【集荷方法】   受付時間内に、直接、当センターまでお持ちいただくようお願い

           します。

     平成２９年 ４月２５日

ＮＯ. ２０１７－２１＿案内

代表電話

フリーダイヤル

（ ０８２ ）２４７－７１９１

０１２０－１４－７１９１

http://www.labo.city.hiroshima.med.or.jp

一般社団法人広島市医師会
臨床検査センター

尿素窒素

クレアチニン

【ゴールデンウィーク期間中の検査実施項目】

血液学的検査 免疫学的検査

総蛋白 尿酸 末梢血液一般　 梅毒（ＲＰＲ定性）

アルブミン Na/Cl 末梢血液像 梅毒ＴＰ定性

ZTT（硫酸亜鉛） K ＨＢｓ抗原

TTT（チモール） Ca 出血凝固検査 ＨＢｓ抗体

総ビリルビン 無機リン（IP） ﾌﾟﾛﾄﾛﾝﾋﾞﾝ時間， ＨＣＶ抗体

直接ビリルビン 血清鉄 活性化部分ﾄﾛﾝﾎﾞﾌﾟﾗｽﾁﾝ時間

AST（GOT） TIBC ﾌｨﾌﾞﾘﾉｹﾞﾝ 免疫血液学

ALT（GPT） UIBC FDP ＡＢＯ式血液型

LD（LDH） RF Ｄダイマー Ｒｈ式血液型

ALP ASO

γ -GT（γ -GTP） アンモニア 尿検査 交差試験（クロスマッチ）

コリンエステラーゼ 血液ガス 尿一般

CK（CPK） 血糖 尿沈渣

アミラーゼ HbA1c 尿アミラーゼ

P型アミラーゼ 尿蛋白定量

中性脂肪 血漿蛋白免疫学的検査

総コレステロール Ｃ反応性蛋白（ＣＲＰ） 穿刺液検査

HDL-C 髄液一般

LDL-C

尿素窒素

クレアチニン

生化学的検査

【その他の検査、業務について】

細菌検査 病理・細胞診検査 ホルター心電図 滅菌消毒

５月３日（水）
５月４日（木）
５月５日（金）

休止 休止 休止受付のみ